⁸¹ Zie ← BP 1176 f 126v 01 do 19-04-1380, verkoop van dit huis.

Enghelbertus leverde.

Dicta Aleijdis cum tutore ut supra suum usufructum sibi competentem in omnibus aliis bonis hereditariis que dictus quondam Enghelbertus filius Enghelberti van den Venne habuit ante (dg: dic) dicta Aleijdis et dictus quondam Enghelbertus eius maritus per matrimonium copulabantur atque ex omnibus aliis bonis hereditariis que dicti Aleijdis et quondam Enghelbertus integro thoro et matrimonio inter eos seu eorum alter# acquisiverant supportavit dicto Engberto van den Venne ad opus suorum liberorum# promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: ex) salvo tamen dicte Aleijdi et sibi reservato suo usufructu sibi competente in hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quam dictus Enghelbertus van den Venne dicto quondam Enghelberto suo filio solvere consuevit et tenebatur prout in litteris dicebat contineri. Testes datum supra.

BP 1178 f 330r 17 di 30-11-1389.

Voornoemde Engbertus beloofde aan voornoemde Aleijdis 60 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) en de andere helft met Kerstmis over een jaar (zo 25-12-1390).

Dictus Engbertus promisit dicte Aleijdi LX Hollant gulden seu valorem mediatim antivitatis (dg: Phi) Johannis proxime futurum et mediatim a nativitate Domini proxime futuro ultra annum persolvendos etc. Testes datum supra.

1178 mf9 F 07 f. 330v.

in festo Andree: dinsdag 30-11-1389.
 Quinta post Andree: donderdag 02-12-1389.
 in crastino Andree: woensdag 01-12-1389.
 Sabbato post Andree: zaterdag 04-12-1389.
 Quarta post Marcelli: woensdag 19-01-1390.

BP 1178 f 330v 01 di 30-11-1389.

Henricus van den Vloeghe van Vessem verkocht aan Goeswinus Moedel zvw Bertoldus Dircs soen een n-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een beemd in Vessem, ter plaatse gnd in dat Wagengat, tussen Johannes Spikerman enerzijds en kvw Marcellius de Vessem anderzijds, reeds belast met de grondcijnzen.

Henricus van den Vloeghe de Vessem hereditarie vendidit Goeswino Moedel filio quondam Bertoldi Dircs soen hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie Remigii ex quodam prato sito in parochia de Vessem in loco dicto in dat Wagengatt inter hereditatem Johannis Spikerman ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Marcelli de Vessem ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi promisit super omnia sufficientem facere. Testes Scilder et Goess datum in festo Andree.